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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 236.51 m?
Powierzchnia uzytkowa 144.50 m?
Powierzchnia zabudowy 110.38 m?
Kubatura 798 m?
Wymiary budynku 7 x15.90 m
Kat nachylenia 30°
Wysokos$¢ budynku 8.39 m
Wymiary dziatki 15x26 m

Opis projektu

Przykuwajacy uwage niezwykla elewacja dom, zaprojektowany na waska
dziatke. Znalazlo sie w nim miejsce na garaz i kotlownie w bryle budynku. Na
dole do dyspozycji mieszkancow jest komfortowa strefa dzienna: przestronny
salon z duzym tarasem, kuchnia ze spizarniq oraz toaleta. Na pietrze w strefie
nocnej znajduja sie az cztery sypialnie oraz tazienka.
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 64.45 m?

wiatrolap

Taras
Komunikacja
Wc

Spiarnia

Aneks kuchenny
Pokéj dzienny
Garaz

Kotlownia

Podest

Pietro 172.06 m?
Schody

Komunikacja
Pokdj

Pokoj

Pokoj

Pokoj
lazienka

Szafa wnkowa

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Luton (LMP346)
(wersja katalogowa )

5.63 m?
19.46 m?
9.22 m?
2.08 m?
2.63 m?
9.64 m?
29.27 m?
19.12 m?
5.98 m?
6.57 m?

3.61 m?
12.24 m?
10.50 m?
15.33 m?
13.54 m?
20.00 m?

9.39 m?

1.42 m?



